R. Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter, servientes præceptis tuis, ut invenirentur illæsi in aquis validis: * Terra apparuit arida: & in mari Rubro via sine impedimento. **V.** Quoniam percusit petram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt Terra. **Benedictio.**

Christus perpetuæ.

Lectio v.

EQuibus prior Dei sacerdos Rudericus occumbens, prævious triumphator Cœlum intravit, Salomonem verò, quem horrore decisi cadaveris Judex, ut cupiebat, flectere non potuerat, promissis aggreditur: sed in fidei confessione constantem tandem gladio vindice trucidavit. Cadavera tanta dœcoris pulchritudine fulgebant, ut crederes, si á quoquam rogarentur, protinus locutura. Judex verò, quasi aliquis titulus putaretur victoriæ cum defunctis bellum īhire, jubet corpora inversis vestigiis configi, ac postremò cum ingenti lapidum onere separatim flumine immersi. Sed aquæ ad imperium Creatoris intentæ creditas sibi opes, & erepta saxorum pondere membra placido remigio fluctuum ad ripam exposuere.

R. Verbera carnificum non timuerunt sancti Dei, morientes pro Christi nomine: * Ut heredes fierent in domo Domini. **V.** Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut heredes. **Benedictio.** Ignem sui amoris.

Lectio. vj.

EA de re sacerdos quidam ab Arabibus monitus eo per noctem accurrit, & S. Ruderici caput, ac corpus, quæ seorsum jac-

jaftata fuerant , simul reperit .
Mox inter accensas faces , &
obviantia popolorum agmina ,
fluentesque præ gaudio lacry-
mas in secretum cubile deducit .
Quod mirum suavitatis odorem
aspirans , ablato etiam pavimen-
ti pulvere , ferunt aliquandiù
fragrasse . Fit omnibus in stu-
porem , quòd in humatum cor-
pus nulla putredo insumpserit ,
nulla pestis infecerit , nulla ta-
bes corruperit , nulla bestia-
rum , altillumvè rabida fames
discerpserit , nec propriæ cu-
tis qualitatem tot dierum in-
terjecta capedo immutarit . Ita-
que post dulcissima , piorum os-
cula , cum lœtis Hymnorum can-
tibus in æde Sancti Genesii sepe-
litur . Beatus autem Salomon ,
cùm eumdem sacerdotem , ubi
jaceret , per quietem admonuis-
set , indé in templum Sanctorum
Cosmæ , & Damiani transfor-
tur . Passi sunt anno Domini
octingentesimo quinquagesimo
septimo , die Martii decimo
tertio .

R. Tanquam aurum in for-
nace probavit electos Dominus ,
& quasi holocausti hostiam ac-
cepit illos : & in tempore erit
respectus illorum : * quoniam
donum , & pax est electis Dei .
¶ Qui confidunt in illum , in-
telligent veritatem : & fideles in
dilectione acquiescent illi . Quo-
niam . Gloria Patri . Quoniam .